



Dobson Group ApS

Nørholmsvej 257, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 44 61 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Stephen Dobson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dobson Group ApS Nørholmsvej 257 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 44 61 06
	Stiftet: 29. januar 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephen Dobson, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.129 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening over en årrække.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.129.301	550.583
1 Personaleomkostninger	-1.122.818	-420.810
Resultat før finansielle poster	6.483	129.773
Øvrige finansielle omkostninger	-3.151	-4.017
Resultat før skat	3.332	125.756
Skat af årets resultat	-4.224	-3.520
Årets resultat	-892	122.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	122.236
Disponeret fra overført resultat	-892	0
Disponeret i alt	-892	122.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	23.890	6.950
Tilgodehavender i alt	23.890	6.950
Likvide beholdninger	102.863	195.586
Omsætningsaktiver i alt	126.753	202.536
Aktiver i alt	126.753	202.536

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-49.130</u>	<u>-48.238</u>
Egenkapital i alt	<u>870</u>	<u>1.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Selskabsskat	4.224	3.520
Anden gæld	<u>106.659</u>	<u>192.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.883</u>	<u>200.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.883</u>	<u>200.774</u>
Passiver i alt	<u>126.753</u>	<u>202.536</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.107.620	416.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.198</u>	<u>4.544</u>
	<u>1.122.818</u>	<u>420.810</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
